CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – Prorrogação de prazo.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E DO VALOR –   A vigência do contrato fica prorrogada
pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, a contar de 01/01/2026 à 31/12/2027, com o valor mensal
d e R$ 6.069,07 (seis mil sessenta e nove reais e sete centavos) e total de R$ 145.657,68 (cento e
quarenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos), conforme descrito
abaixo:

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO CATSER
Unidade

de
Medida

Quantidade
para 24
meses

Valor
Unit.

Médio
(R$)

Valor
Mensal

(R$)

Valor Total
Bianual R$

73
Assinatura mensal de link de